

وعده سرخرمن کاهش قطعی برق

دبیر انجمن مدیران صنایع استان: نه شهرک کاویان مشمول معافیت شد و نه قطعی ۲ روز در هفته کاهش پیدا کرد و بناست از هفته آینده محقق شود



امیدواریم این وعده محقق شود.

در مورد خبری که اخیراً در فضای مجازی پخش شد و مبنی بر قطع برق ۲ روز در هفته در شهرک کاویان، دبیر انجمن مدیران صنایع استان خراسان می‌گوید: «نه تنها قطعی برق صنایع هنوز به‌روال گذشته است حتی شهرک صنعتی کاویان که بنا بود در لیست شهرک‌های مشمول عدم قطعی برق قرار بگیرد هم هنوز مشمول نشده است. یعنی قطعی برق واحدهای صنعتی استان خراسان رضوی در حال حاضر دوروز در هفته قطع می‌شود. وی درباره این که بناست قطعی برق کاهش پیدا کند یا خیر می‌گوید: طبق وعده‌ای که اعلام شده قرار است از شنبه هفته آینده همه واحدهای تولیدی کشور مشمول این کاهش قطعی برق شوند که

مسعود حمیدی-طبق روال هر ساله به خاطر ناترازی برق که امسال نیز به دلیل جنگ تحمیلی تشدید هم شده است با شروع چله تابستان قطعی برق صنایع اعمال شد و این بار هم دوروز در هفته برق واحدهای تولیدی یک‌بار به‌صورت ۲۴ ساعته یک‌بار به ۱۲ ساعت قطع می‌شود که این قطعی برق فشار مضاعفی به واحدهای تولیدی وارد کرده است.

گلايه واحدهای تولیدی در روز ملی صنعت و معدن، دستور رئیس‌جمهور را در پی داشت مبنی بر این که برق واحدهای تولیدی در مردادماه و شهریورماه نباید قطع شود پیرو این دستور رئیس‌جمهور، معاون اجرایی با دو وزارتخانه صمت و نیرو و هماهنگی لازم را انجام داد. اما باز هم سر خراسان رضوی بی‌کلاه ماند و بعد از یک هفته تأخیر نهایتاً لیست ۲۸ شهرک صنعتی که مشمول کاهش

قطعی برق شدند، اعلام شد و خبری از کاهش قطعی برق برای کل واحدهای تولیدی نبود. بعداً مشخص شد که شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی در این لیست نیستند که بعد از کش و قوس و ریزنی نمایندگان استان بنا شد یکی از شهرک‌های صنعتی استان در این لیست قرار بگیرد.

در همین اثنا پیگیری و مطالبات واحدهای تولیدی برای کاهش قطعی برق گسترش یافت و ابتدای هفته جاری مدیران استانی از کاهش قطعی برق واحدهای تولیدی استان به یک‌روز خبر دادند.

رئیس جهاد دانشگاهی خراسان رضوی خبر داد

راه اندازی مرکز پیشرفته تشخیص زودهنگام سرطان در دستور کار

متناسب با نیازهای جامعه، دوره‌های آموزشی متنوعی از جمله زبان‌های خارجی، هنر، رایانه و در سال‌های اخیر آموزش‌های نوین مانند برنامه‌نویسی پایتون را برگزار کرده و سالانه حدود ۵۰ هزار نفر در این دوره‌ها آموزش می‌بینند.

رئیس جهاد دانشگاهی خراسان رضوی همچنین به فعالیت‌های پژوهشی این نهاد در حوزه‌های راهبردی اشاره کرد و گفت: پژوهشکده بیوتکنولوژی در زمینه تاب‌آوری زیستی، آب و امنیت غذایی، پژوهشکده علوم و فناوری مواد غذایی در حوزه صنایع غذایی و پژوهشکده گردشگری در زمینه توسعه گردشگری و خدمات زائران فعالیت‌های گسترده‌ای انجام می‌دهند و آمادگی دارند با ارائه طرح‌های تخصصی، به حل چالش‌های استان و کشور کمک کنند.

میلیون خدمت در این مراکز ارائه می‌شود. حدود ۵۰۰ هزار مراجعه‌کننده با کد پیکتای ملی از این خدمات بهره‌مند می‌شوند که به‌طور میانگین نشان می‌دهد از هر خانوار مشهدی، یک نفر از خدمات تشخیص طبی جهاد دانشگاهی استفاده کرده است.

وی با اشاره به سایر فعالیت‌های این نهاد افزود: خدمات روان‌شناسی، دندان پزشکی و دیگر خدمات تخصصی نیز در کنار فعالیت‌های درمانی ارائه می‌شود. همچنین با بهره‌گیری از ظرفیت پژوهشگاه ملی سرطان، راه‌اندازی مرکز پیشرفته تشخیص زودهنگام سرطان در دستور کار قرار گرفته تا در آینده خدمات تخصصی‌تری به مجاوران حائمی با بیان این که جهاد دانشگاهی بیش از چهار دهه در عرصه آموزش فعالیت دارد، گفت: این مجموعه همواره

جهاد دانشگاهی خراسان رضوی علاوه بر ارائه خدمات گسترده در حوزه سلامت و آموزش، پژوهش‌های خود را بر حل چالش‌های مهم کشور متمرکز کرده است؛ به گفته رئیس این سازمان، اجرای طرح‌های پژوهشی در حوزه‌های آب، امنیت غذایی و گردشگری از مهم‌ترین اولویت‌های جهاد دانشگاهی برای پاسخگویی به نیازهای استان به شمار می‌رود.

به گزارش خراسان رضوی، علیرضا حاتم‌ی، رئیس جهاد دانشگاهی خراسان رضوی، در جریان بازدید خبرنگاران به مناسبت چهل و ششمین سالگرد تاسیس این سازمان از مجموعه‌های مختلف جهاد دانشگاهی در سطح شهر مشهد اظهار کرد: خدمات جهاد دانشگاهی عمدتاً بر مراکز تشخیص طبی و آسیب‌شناسی متمرکز است و سالانه حدود یک

خراسان همزمان با دهمین سالگرد شهادت رجب محمدزاده با فرزندش به گفت و گو نشست است

مردی که از زخم‌هایش بزرگ‌تر بود



عکس: ممیمی

می‌شنید: «درست است که صورتت تغییر کرده، اما جوهره وجودت همان است و شخصیتت تغییر نکرده است. زندگی اجتماعی با بار جیب نیز با دشواری‌های بسیاری همراه بود. مردم گاه از علت جراحت‌های او بی‌خبر بودند و نگاه‌های سنگین و آزاردهنده‌ای به چهره‌اش می‌انداختند. برخی تصویری می‌کردند در آتش‌سوزی یا تصادف آسیب دیده است؛ اما هنگامی که در می‌یافتند او جانباز جنگ است، نگاهت رحم‌آمیزشان به احترام تبدیل می‌شد. با این حال، حاج رجب هرگز خود را از جامعه کنار نکشید و در راهپیمایی‌ها، اجتماعات، برنامه‌های مذهبی و مناسبت‌های مختلف حضور می‌یافت. به گفته فرزندش، او مردی صبور، قانع، کم‌توقع و برخوردار از ایمان عمیق به امام خمینی (ره) و رهبر انقلاب بود. همواره تأکید می‌کرد: «حرف امام نباید روی زمین بماند.» همین باور سبب شد با وجود داشتن چند فرزند خردسال، راهی جبهه شود.

● او به آرزویش رسید

فرزند شهید ادامه می‌دهد: بزرگ‌ترین آرزوی حاج رجب، دیدار با رهبر انقلاب بود؛ آرزویی که در فروردین ماه سال ۱۳۹۴ در حرم مطهر رضوی تحقق یافت. این دیدار برای او تنها یک ملاقات نبود، بلکه التیام سال‌ها رنج، در دو نگاه‌های آزاردهنده مردم به شمار می‌رفت. بوسه رهبر انقلاب بر پیشانی‌اش، بزرگ‌ترین هدیه زندگی او بود و حاج رجب می‌گفت همه سختی‌هایش با آن دیدار از بین رفته است. این جانباز پرافتخار سرانجام در دهه کرامت و در جوار امام رضا (ع) به آرامش رسید.

وی از آخرین دیدار با پدر یاد می‌کند؛ شبی که در بیمارستان کنارش بود و تصویری می‌کرد دوباره او را خواهد دید، اما در فاصله‌ای کوتاه خبر شهادتش را شنید و فرصت دیدن دست پدر را بیوسد و از او طلب حلالیت کند. با این همه، خانواده بابارجب به داشتن چنین پدری افتخار می‌کنند؛ مردی که جنگ چهره‌اش را گرفت، اما ایمان، عزت و بزرگی روحش را از او نگرفت.

هانیه غلامی-مردم دیار خراسان به میهن دوستی و ولایت مداری شهره‌اند و جلوه‌ای روشن از این ویژگی‌ها را می‌توان در زندگی شهید رجب محمدزاده، معروف به «بابا رجب»، مشاهده کرده‌مردی که در سال‌های جوانی، از همسر و فرزندان خردسالش دل کند و داوطلبانه راهی جبهه‌های جنگ شد تا جان خود را در راه دفاع از وطن و انقلاب اسلامی فدا کند. با این حال، آزمون بزرگ او در پیشگاه الهی، تنها به حضور در جبهه و مجروحیت ختم نشد، بلکه ۲۹ سال زندگی با ۷۰ درصد جانبازی، بخشی از مسیر دشواری بود که این جانباز صبور و مؤمن پشت سر گذاشت.

فرزند شهید در گفت و گو با خراسان رضوی می‌گوید: ترکش خمپاره در سال ۱۳۶۶، چهره حاج رجب را به شدت دگرگون کرد و زندگی خانواده‌اش را نیز برای همیشه در مسیری دشوار و پرنج قرار داد. او بی‌نی و فک طبیعی خود را از دست داد، ناچار بود از راه دهان نفس بکشد و سال‌ها امکان جویدن غذا را نداشت. تغذیه‌اش با مایعات و از طریق لوله انجام می‌شد و حدود دو سال نیز زیر گلویش باز بود و لوله‌ای در آن قرار داشت. در این سال‌ها، همسرش مهم‌ترین تکیه‌گاه او بود؛ غذاها را با امکانات موجود کاملاً مخلوط می‌کرد و با سرنگ، از طریق لوله به او می‌رساند. حاج رجب بیش از ۳۰ عمل جراحی سنگین را پشت سر گذاشت و پس از جراحی‌های متعدد نیز، به دلیل شرایط جسمی خاص خود، معمولاً جدا از دیگر اعضای خانواده سفره می‌نشست.

● چربه‌ای از سختی‌های زندگی بابارجب

محمد رضا محمدزاده، فرزند شهید، از روزهایی می‌گوید که پدرش در بیمارستان بستری بود. او که هنگام مجروحیت پدر هشت سال داشت، تصویری از چهره سالم و خوش چهره او در ذهن داشت؛ اما دیدن چهره تغییر کرده پدر در بیمارستان، صحنه‌ای تکان‌دهنده بود؛ به گونه‌ای که حتی مادرش نیز با دیدن آن از هوش رفت. با وجود این دگرگونی، همسر شهید هیچ‌گاه از او فاصله نگرفت. حاج رجب گاهی از سر دلسوزی به همسرش پیشنهاد می‌کرد او را ترک کند، اما پاسخ

جهش ۵ برابری ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر در خراسان؛

تحقق «تولید پایدار» با تکیه بر تسهیل‌گری مدیریتی

■ وی در پایان ضمن قدردانی از نقش‌آفرینی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی خاطر نشان کرد: این موفقیت، حاصل یک خرد جمعی و همراهی ویژه استانداران، دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های توزیع برق در سه استان خراسان است. با وجود صدور مجوزهایی با ظرفیت بالغ بر ۱۳ هزار مگاوات، ما اکنون در مرحله‌ای هستیم که با تکیه بر زیرساخت‌های ایجاد شده، شاهد شتاب‌گیری ورود پروژه‌های جدید به مدار تولید خواهیم بود تا در کنار تأمین برق مطمئن، سهم انرژی‌های پاک را در سبد انرژی منطقه به‌طور معناداری ارتقا دهیم.

بلکه ضرورتی برای تضمین پایداری شبکه و کاهش ناترازی برق است. دستیابی به این جهش ۵ برابری در مدتی کوتاه، حاصل تغییر پارادایم از «تصدی‌گری» به «تسهیل‌گری» در فرآیندهای مدیریتی است. ■ **مدقق** با اشاره به اقدامات کلیدی صورت گرفته افزود: ما در شرکت برق منطقه‌ای خراسان با تعریف نقشه راهی مبتنی بر شفافیت و سرعت، اقداماتی نظیر ایجاد بانک اطلاعاتی جامع ساختمان‌ها، تأسیس رصدخانه اختصاصی برای پایش لحظه‌ای پروژه‌ها و اصلاح فرآیندهای اداری جهت تسریع در صدور مجوزها را در اولویت قرار دادیم.

◀ **مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان** از ثبت یک رکورد استراتژیک در توسعه انرژی‌های پاک خبر داد و گفت: با تمرکز بر راهبردهای عملیاتی در دولت چهاردهم و هم‌افزایی میان‌بخشی، ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر در پهنه خراسان از مرز ۵۵۰ مگاوات عبور کرده است که نشان‌دهنده رشدی بیش از ۵ برابر نسبت به سال ۱۴۰۳ است. ■ به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از شرکت برق منطقه‌ای خراسان، هادی مدقق با تأکید بر اهمیت استراتژیک امنیت انرژی در این استان اظهار داشت: توسعه ظرفیت‌های تجدیدپذیر، نه یک انتخاب،



www.mozayedmonaghese.com
واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵

زودتر با خبر شوید ...

مشاهده تمامی آگهی‌های خراسان بزرگ

پایش میدانی ۶۰ واحد شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی با استقرار کلینیک کسب‌وکار سیار



با ارائه خدمات مشاوره‌ای، شناسایی دقیق چالش‌ها و ایجاد هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی، زمینه تسریع در رفع موانع تولید را فراهم می‌کند. ■ **رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی** افزود: استمرار این بازدیدهای میدانی، تصمیم‌سازی مبتنی بر واقعیت‌های واحدهای صنعتی را تقویت کرده و نقش مهمی در افزایش تاب‌آوری صنایع، حفظ اشتغال و پشتیبانی از تولید در شرایط خاص ایفا خواهد کرد. ■ **فرشچی طوسی** خاطر نشان کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی با تداوم اجرای کلینیک کسب‌وکار سیار و بهره‌گیری از ظرفیت دستگاه‌های همکار، حمایت از صنایع کوچک و متوسط را به‌عنوان یکی از اولویت‌های اصلی خود دنبال می‌کند تا موانع پیش‌روی تولید با سرعت و اثربخشی بیشتری برطرف شود.

ترت‌حیدریه، قوچان، مشهد، کاویان و خیم در چهار ماهه ابتدای سال جاری مورد بازدید قرار گرفتند و وضعیت تولید، تأمین مواد اولیه، سرمایه در گردش، بازار فروش، تعهدات بیمه‌ای و مالیاتی، حفظ اشتغال و سایر چالش‌های ناشی از شرایط اخیر به صورت میدانی ارزیابی شد. ■ **فرشچی طوسی** با تأکید بر اینکه حضور هم‌زمان نمایندگان دستگاه‌های اجرایی در کنار صنعتگران، روند رسیدگی به مشکلات را تسریع می‌کند، گفت: بخشی از مسائل واحدهای تولیدی در محل بازدید بررسی و برای مواردی که نیازمند هماهنگی‌های بین‌دستگاهی یا تصمیم‌گیری در سطوح بالاتر است، پیگیری لازم از طریق مراجع ذی‌ربط در دستور کار قرار گرفت. ■ وی ادامه داد: کلینیک کسب‌وکار سیار یکی از ابزارهای مؤثر شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی برای ارتباط مستقیم با واحدهای تولیدی است که

◀ **رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی** گفت: ۶۰ واحد صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی استان با هدف بررسی وضعیت تولید و شناسایی مسائل و آثار ناشی از جنگ‌های تحمیلی رمضان و دوازده‌روزه، در قالب طرح کلینیک کسب‌وکار سیار مورد پایش و ارزیابی میدانی در ۴ ماهه ابتدای سال جاری قرار گرفتند.

■ به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان خراسان رضوی، «**جعفر فرشچی طوسی**» در حاشیه نشست شورای معاونین، اظهار کرد: این بازدیدها در راستای حمایت از واحدهای تولیدی، حفظ پایداری تولید و اشتغال و با هدف رصد آثار و پیامدهای جنگ‌های تحمیلی رمضان و دوازده‌روزه بر فعالیت صنایع کوچک و متوسط استان و همچنین احصای مسائل و موانع پیش‌روی تولید انجام شد. وی افزود: اجرای این برنامه با محوریت حوزه معاونت صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی و با حضور مشاوران کلینیک کسب‌وکار، همچنین همراهی نمایندگان دستگاه‌های اجرایی از جمله اداره کل امور مالیاتی، سازمان تأمین اجتماعی، بازرسی و سایر نهادهای مرتبط انجام شد تا مسائل واحدهای صنعتی به صورت تخصصی و هم‌زمان بررسی و برای رفع آن‌ها تصمیم‌گیری شود.

■ **رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی** بیان کرد: در این مرحله، ۶۰ واحد صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی طوس، ماشین‌ابزار، چناران، کاشمر،

